
10:00-12:00

彰化縣衛生局 社區心理衛生中心

10/22(日）

10/28(六）

11/4（六）

11/11(六）

12/03(日）

14:00-16:00

10:00-12:00

10:00-12:00

10:00-12:00

10:00-12:00

如何與青少年談「情」說「愛」

我們的關係「愛」在哪裡？談親
密關係中表達愛與接受愛

從理解開始-談特殊兒童的相處辦法

晴時多雲偶陣雨-認識常見的心理
困擾與協助方法

如何面對及協助網路成癮的
大、小孩？

情緒療癒力-自己的心情自己決定

溪湖鎮公所

和美圖書館

員林圖書館

二林家庭福

利服務中心

員林圖書館

社區心理

衛生中心

講師：洪鈺傑諮商心理師

講師：楊詠儒諮商心理師

講師：方惠生諮商心理師

講師：邱素鳳諮商心理師

講師：張榮斌臨床心理師

報名表單

QR  code

系列講座心理衛生教育 

10/21(六）

講師：施文逸臨床心理師


